



Łomianki, dnia 20 lutego 2023 r.

L.dz. P/00441/23

BURMISTRZ ŁOMIANEK

Sz. P. Małgorzata Żebrowska-Piotrak

ul. Warszawska 115

05-092 Łomianki

W nawiązaniu do interpelacji z dnia 7 lutego 2023 r. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. informuje co następuje:

1. Kiedy Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach przesłał do Wojewody Mazowieckiego pismo z zapytaniem o termin rozpatrzenia sprawy?

Odpowiedź:

Pismo z zapytaniem o termin rozpatrzenia przedmiotowej sprawy zostało wysłane do Wojewody Mazowieckiego 20 stycznia 2023r.

2. Czy Wojewodę Mazowieckiego obowiązuje, zgodnie z KPA, 30. dniowy termin udzielenia odpowiedzi?

Odpowiedź:

Termin udzielenia odpowiedzi dot. przedmiotowej sprawy, zgodnie z KPA ma charakter instrukcyjny i uzależniony jest od stopnia skomplikowania danej sprawy.

3. Proszę o podanie numerów działek, których dotyczy sprawa?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o. nie może udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie.